

Wrocław, 19.11.2019r.

EZP/1659/19

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Sukcesywną dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i kosmetyków z podziałem na 19 zadań
ZP/PN/64/19/LA/AW

W związku z przetargiem nr ZP/PN/64/19/LA/AW Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia jak następuje.

Pytanie nr 1

Do §4 ust. 4 projektu umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów §4 ust. 4 projektu umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Wzór umowy bez zmian.

Pytanie nr 2

Do § 5 ust. 11 projektu umowy: Prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia dodatkowych kar umownych przez Wykonawcę przy realizacji zamówienia zastępczego, gdyż wcześniejsza część tego zapisu zobowiązuje już Zamawiającego do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Wzór umowy bez zmian.

Pytanie nr 3

Do §7 ust. 1 lit. b projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 lit. b projektu umowy do wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wzór umowy bez zmian.

Pytanie nr 4

Dot. zadania nr 2, poz. 1 (BUPIVACAINI HYDROCHLORIDUM 0.5% + ADRENALINUM fiol.20ml) - Czy w związku z tymczasowym brakiem produkcji MARCAINE-ADRENALINE 0,5% 5 FIOL.A 20 ML ROZT. DO WSTRZ. (5 MG + 0,005 MG)/ML i brakiem odpowiednika, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w/w pozycji, podając ostatnią cenę sprzedaży oraz

informację o braku, bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę za nieterminową dostawę leku?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Złożenie oferty stanowi zobowiązanie do dostarczenia produktu od razu od zawarcia umowy.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Państwa z zapytaniem, jakiej dawki i ilości produktu oczekują Państwo w ofercie. Prosimy o określenie dawki oczekiwanego leku, dostępne są następujące:

triflurydyna + typiracyl 15 mg + 6,14 mg 20 tabl.

triflurydyna + typiracyl 15 mg + 6,14 mg 60 tabl.

triflurydyna + typiracyl 20 mg + 8,19 mg 20 tabl.

triflurydyna + typiracyl 20 mg + 8,19 mg 60 tabl.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z załącznikiem 1A do SIWZ pkt H – podano dawki jakich Zamawiający oczekuje, a zgodnie z pkt J Wykonawca może zaoferować wielkość opakowania dowolną czyli po 20 lub po 60.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
mgr Krzysztof Siaskiewicz